КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КУРТАМЫШСКА РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27 августа 2020 года № 40
г. Куртамыш

	О внесении  изменения в решение  Куртамышской районной Думы  от
28 сентября 2017 года № 75 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Куртамышского района
 на 2018-2020 годы»

  В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 21 декабря 2001 года            № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 22 Устава Куртамышского района Курганской области, положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района, утвержденным решением Куртамышской районной Думы от 10 ноября 2011 года № 40, пунктом 8 Правил разработки Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы  от 22 апреля 2010 года  № 10  Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению  Куртамышской районной Думы от 28 сентября 2017 года № 75 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Куртамышского района на 2018-2020 годы» следующее изменение:
-  таблицу раздела II изложить в следующей редакции:
 «
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Местонахождение
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Срок приватизации

	1
	Нежилое здание, общей площадью – 87,9 кв. м., этажность: 1, целевое назначение – офисное помещение, одновременно с земельным участком, занимаемым данным объектом
	Курганская область, Куртамышский район, с. Песьяное,              ул. Строителей, д. 26
	16,89
	2020 г.

	2
	Нежилое здание, общей площадью 308,1 кв. м., этажность: 1 одновременно с земельным участком, занимаемым данным объектом
	Курганская область, Куртамышский район, д. Ярки, ул. Центральная, д.67
	403,7
	2020 г.

	3
	Нежилое здание общей площадью 816,6 кв. м, этажность: 1, одновременно с земельным участком, занимаемым данным объектом
	Курганская область, Куртамышский район, с. Жуково,
ул. Новая, д. 2
	1952,4
	2020 г.

      ».
2. Признать утратившим силу решение Куртамышской районной Думы от  21 мая 2020 года № 22 «О внесении  изменения в решение  Куртамышской районной Думы  от 28 сентября 2017 года № 75 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Куртамышского района на 2018-2020 годы».
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы.
Председатель Куртамышской районной Думы
            Н.Г. Кучин
Глава Куртамышского района                                                                      А.Н. Гвоздев